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I.IV.7041-1/1/2007/10                                                               
wg. rozdzielnika
Dotyczy:  przetargu na „Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: Poprawa dostępności do portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej). Etap II”.
Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 21 :
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:
Pytanie nr 1
Dotyczy odpowiedzi nr 1 zestawu nr 18 z dnia 27.05.2010 r.

Pragniemy zaznaczyć że odpowiedź na pytanie 1 z zestawu nr 18 z dnia 27.05.2010 roku, jest niezadowalająca . Zamawiający nadal nie podaje całkowitego ciężaru montowanej stalowej konstrukcji mostu z uwzględnieniem ciężaru spoin i sworzni dla poz. 27 przedmiaru Most na Kanale Drzewnym.

Pragniemy zaznaczyć, że przywołane w odpowiedzi nr 1, poz. 24 i poz. 24a są realizowane na etapie prefabrykacji konstrukcji stalowej w Wytwórni Konstrukcji Stalowych, przed zabezpieczeniem antykorozyjnym prefabrykatów i stanowią zupełnie odrębne pozycje nie związane z montażem całej konstrukcji stalowej mostu na budowie,

Prosimy zamawiającego o podanie właściwego przedmiaru dla pozycji 27 przedmiaru robót obiekty inżynierskie – Most na kanale Drzewnym oraz skorygowanie nieprawidłowych zapisów.

Odpowiedź nr 1
W pozycji 27 uwzględniono ciężar konstrukcji, spoin oraz: 
	L.p.
	numer SST
	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych
	jednostka
	cena jdnostk.
	cena

	
	
	
	j.m.
	ilość
	
	

	6
	M.14.00.00
	KONSTRUKCJE STALOWE
	
	
	
	

	6.1
	M.14.01.00
	Stal konstrukcyjna
	
	
	
	

	6.1.1
	M.14.01.02
	Konstrukcje stalowe ustroju niosącego ze stali S355
	
	
	
	

	24
	
	- wykonanie konstrukcji stalowej
	t
	78,50
	
	

	24a
	
	- montaż sworzni Nelson typ: KB 16x150
	szt.
	3 772,00
	
	

	6.3
	M.14.03.00
	Montaż konstrukcji stalowych
	
	
	
	

	6.3.1
	M.14.03.01
	Montaż konstrukcji stalowych ustroju nośnego
	
	
	
	

	27
	
	- montaż stalowego ustroju niosącego
	t
	79,53
	
	


                                                                                    Z poważaniem
                                                                            Naczelnik Wydziału Inwestycji

                                                                                    Krzysztof Tkacz

Opracował: mgr inż. Marek Kowalski -  tel. 35 51 542
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